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این صفحه درباره جامعه، فرهنگ و سیاست است

رویداد

 z دو خط خبر

تسنیم/ مدیرکل مرکز نظارت و 
اعتباربخشی امور درمان وزارت 
بهداشت از معرفی ۱۲۰ پزشک 
زیرمیزی‌بگیر به مراجع قضایی 

خبر داد.  سلیمان حیدری 
گفت: برای مقابله با پدیده 

زیرمیزی سال گذشته »قرارگاه 
نظارت بر سلامت« تشکیل و 

حدود 120 پرونده  برای برخورد 
قضایی به سازمان تعزیرات و 

سایر مراجع ارسال شد، اما 
تنها پنج مورد پرونده به نتیجه 

رسیده است.

 برخورد با پزشکان
زیر میزی بگیر

ایسنا/ رئیس مرکز توسعه 
آموزش مجازی، فناوری و 

امنیت اطلاعات وزارت آموزش 
و پرورش اعلام کرد: معلمانی 

که اعتراض خود را ثبت 
کرده‌اند تا ۱۱ اردیبهشت برای 

بارگذاری مدارک در سامانه 
my.medu.ir مهلت دارند. سجاد 

سیاح گفت: معلمانی هم که 
هنوز مراحل رتبه‌بندی را به 

طور کامل طی نکرده‌اند، پس 
از مشاهده رتبه، برای ثبت 

اعتراض ۱۰ روز فرصت دارند.

تمدید مهلت بارگذاری مدارک 
در سامانه رتبه‌بندی معلمان

ایرنا/ مدیرعامل مؤسسه 
صندوق ذخیره فرهنگیان از 

واریز بیش از ۲۸۰ میلیارد 
ریال به حساب اعضای 

صندوق ذخیره فرهنگیان 
که از دوم بهمن تا اول 

اسفند ۱۴۰۱ بازنشسته شده 
بودند خبرداد. حمیدرضا 

نجف‌پورکردی گفت: مبلغ 
یادشده شامل واریزی 

عضو، واریزی تعهد دولت و 
سود ناشی از فعالیت‌های 
اقتصادی مؤسسه است .

واریز 280 میلیارد ریال به 
حساب فرهنگیان بازنشسته

فارس/ مدیرکل بهداشت، 
درمان و بیمه‌های اجتماعی 
کمیته امداد گفت: ۶۰ هزار 

مادر شیرده و باردار با سرانه 
۵۵۰ هزار تومان، تحت 

پوشش حمایت‌های تغذیه‌‎ای 
قرار دارند.

 مجتبی احمدلو اظهار کرد: ۸۰ 
درصد این مادران و کودکان 
تحت پوشش کمیته امداد 
نیستند، بلکه جزو ۵ دهک 

اول قرار دارند که دراین طرح 
از آنها حمایت می‌شود.

پوشش تغذیه ای 60 هزار 
مادر باردار و شیرده

 zسیاسی

طرح روز بدون کیف، روز سه شنبه 5 
اردیبهشت در مدارس ابتدایی شهر 

تهران اجرا شد.
به گزارش فارس، این طرح با هدف 
بهره‌وری در فرایند یاددهی ـ یادگیری 
با فعالیت‌های مهارت محور، تنوع 
بخشی به مواد، محیط‌ها و فرصت‌های 
یادگیری، چرخش تحولی از محتوای 
متمرکز کتاب‌های درسی به اهداف 
پایه‌ها و دوره‌های تحصیلی، چرخش 
تحولی از حافظه محوری به پژوهش 
و مسأله محوری، ایجاد فرصت برای 
خلاقیت، زمینه‌سازی و تقویت عادت به 
مطالعه برگزار شد.معصومه معصومیان 
معاون آموزش ابتدایی اداره‌کل آموزش 
و پرورش شهر تهران در این باره گفت: 
برای ایجاد یک روز به یاد ماندنی برای 
همه دانش آموزان، روز بدون کیف در 
مدارس ابتدایی شهر تهران اجرا شد. 
البته دراین روز آموزش تعطیل نبود، 
بلکه فعالیت‌های مجلات رشد در کلاس 
های درس با توجه به اهداف مورد 
اشاره انجام شد.معاون آموزش ابتدایی 

شهر تهران ادامه داد : موضوع توجه به 
ساحت‌های تربیتی در فرایند یاددهی ـ 
یادگیری در اولویت برنامه‌های اداره کل 
آموزش و پرورش شهر تهران قرار دارد 
و به موازات ساحت‌های دیگر توجه 
به ساحت زیستی دانش‌آموزان، حذف 
کیف‌های سنگین دانش‌آموزان و تمرکز 
بر مهارت‌های زندگی مانند خوب حرف 
زدن و حرف خوب زدن، جرأت‌ورزی و 
تمرین شجاعت، کنترل استرس  و خشم، 

پژوهش و تحقیق، مدیریت زندگی، 
مصرف  بهینه، مشورت و همفکری با 
گروه همسالان، آینده نگری و تلاش، 
صبر و گذشت در این برنامه یک روزه 
پیش بینی شد.روز بدون کیف یک نمونه 
از همان روزهایی بود که می‌توان نمونه 
یک روز آموزشی و پرورشی خوب باشد. 
روزی که هم بچه‌ها آموزش دیدند هم 
کار گروهی را تجربه کردند وهم شاد 

بودند.

دیروز در مدارس ابتدایی تهران برگزار شد

روز بدون کیف ، روز شاد دانش آموزان

 خانه‌های خالی
باید تعیین تکلیف شود

 صدور کارت موقت
برای همه  افراد بی شناسنامه 

شناسایی خانه‌های خالی و قانون اعمال مالیات بر این 
خانه‌ها به طور جدی پیگیری می‌شود.

به گزارش ایرنا، علیرضا فخاری استاندار تهران روز 
گذشته در جلسه شورای مسکن استان تهران، با بیان 
این مطلب گفت: شهرداری‌ها نسبت به شناسایی 
واحدهای بلااستفاده به صورت تجمیعی اقدام و 
اطلاع‌رسانی کنند تا وضعیت آنها تعیین تکلیف شود. 
اداره مالیات به عنوان دستگاه ناظر، نسبت به صدور 

برگ تشخیص به فوریت اقدام کند.
استاندار تهران با اشاره به لزوم شناسایی بنگاه‌های 
غیرمجاز برای جلوگیری از فعالیت آنها خاطرنشان 
کرد: شهرهای جدید استان، مکلف به صدور اخطار 
نسبت به خانه‌های خالی هستند که صاحبان آنها 
برای تحویل واحد مراجعه نمی‌کنند؛ چرا که هزینه 
نگه‌داشت چنین خانه‌هایی به شرکت‌های عمران 

تحمیل می‌شود.

معاون وزیر کشور و رئیس سازمان ثبت احوال گفت: 
حداکثر تا ۶ ماه آینده برای همه افرادی که شناسنامه 
ندارند، شناسه اختصاصی و کارت شناسایی موقت برای 

دریافت خدمات دریافت می‌کنند.
به گزارش ایرنا، هاشم کارگر در نخستین نشست 
شورای راهبردی این سازمان، ادامه حرکت ثبت احوال 
به سمت هوشمندسازی را در اولویت دانست و افزود: 
امسال چابک‌سازی، اصلاح و حذف فرایندهای زائد و 
بهره‌گیری هرچه بیشتر از فناوری‌های نوین در دستور 
کار قرار گرفته است تا شاهد ارائه خدمات بهتر به 
مردم و کاهش هزینه‌ها در همه منابع سازمان ثبت 

احوال کشور باشیم.
وی ادامه داد: از دیگر موضوعات مهم در سال ۱۴۰۲، 
ارائه خدمات به صورت الکترونیکی و غیرحضوری 
است و همه واحدها باید همکاری لازم با حوزه فناوری 

سازمان ثبت احوال را داشته باشند. 

 پیشنهاد افزایش 300 درصدی
جرایم رانندگی به هیأت دولت

 رئیس پلیس راهور از افزایش ۲۰۰ تا ۳۰۰ 
درصدی جرایم تخلفات رانندگی خبر داد و 
گفت: ممکن است جریمه چراغ قرمز به 

یک میلیون تومان هم برسد.
تیمور  سید  سردار  مهر،  گزارش  به 
حسینی‌جانشین افزود: سرعت غیرمجاز، 
سبقت غیرمجاز، تجاوز به چپ، حرکات 
از  رانندگی در حالت مستی  و  مارپیچ 
تخلفات رانندگی حادثه‌ساز هستند که 
پیشنهاد افزایش این جرایم را از طریق وزارت 
دادگستری داده‌ایم و این موضوع در هیأت 

دولت مطرح می‌شود.

 حمل‌و‌نقل 
در کشور ایمن نیست

رئیس شورای شهر تهران گفت: حمل‌ونقل 
ایمنی در کشور وجود ندارد و در تعطیلات 
عید حدود ۱۶۰ نفر جان خود را از دست 

دادند.
در  چمران  مهدی  مهر،  گزارش  به 
یکصد‌و‌چهل‌و‌دومین جلسه شورای شهر 
تهران و با اشاره به روز ایمنی حمل‌و‌نقل 
گفت: این تعداد کشته در تصادفات حاکی از 
نبود حمل‌ونقل ایمن است. جاده‌های خارج 
شهر نیز از ایمنی کافی برخوردار نیستند.

محمد آخوندی عضو شورای شهر تهران نیز 
در این جلسه گفت: ماهانه ۴۳۳ میلیارد 
تومان برای حمل‌و‌نقل عمومی اختصاص 

می‌یابد.
وی افزود: با وجود تلاش‌های شهرداری، 
مردم در خصوص مترو گلایه داشتند که 

باید شهردار تهران موارد را بررسی کند.

 احتمال افزایش
حقوق سربازان

گاه به فارس گفت: حقوق  یک منبع آ
سربازان در حال حاضر ۲۰ درصد افزایش 
یافته است و متأسفانه وعده مجلس شورای 
اسامی که گفته بود ۱۰۰درصد قانون تأمین 
خواهد شد به همراه کسر ۲۵ درصد سال 
گذشته، تأمین نشد. دولت هنوز تأمین 
اعتبار کامل حقوق سربازان را در دست 
بررسی دارد ولی ممکن است در ماه‌های 

بعد اعتبار لازم تأمین شود.
این منبع آگاه با بیان اینکه شواهد حاکی 
از پیگیری جدی افزایش حقوق سربازان از 
سوی مسئولان ستاد کل نیروهای مسلح 
است، اظهار امیدواری کرد که با همکاری 
نمایندگان مجلس در صورت تأمین اعتبار، 
حداقل حقوق چهار‌میلیون‌وسیصد هزار 

تومان شود.

مخبر:

 افزایش سرمایه‌گذاری بخش خصوصی
 برای ساخت نیروگاه نیازمند برنامه‌ریزی است

معاون اول رئیس‌جمهور بر ضرورت برنامه‌ریزی و ایجاد جذابیت 
سرمایه‌گذاری برای بخش خصوصی و همچنین تأمین مالی 
صندوق توسعه ملی برای ساخت نیروگاه‌های جدید تأکید کرد.

به گزارش مهر، محمد مخبر در این جلسه که روز گذشته برگزار 
شد، با اشاره به گزارش وزیر نیرو مبنی بر ثبت رکورد جدید 
ساخت نیروگاه‌ها با ۶ هزار مگاوات ظرفیت جدید در سال ۱۴۰۱ 
افزود: خوشبختانه با تاش دولت و وزارت نیرو در تابستان و 
زمستان سال گذشته شاهد قطعی برق و خاموشی در کشور 

نبودیم و این روند باید در سال‌جاری هم ادامه داشته باشد.
 

نخست‌وزیر قزاقستان امروز به تهران سفر می‌کند
معاون سیاسی رئیس جمهور از سفر رسمی نخست‌وزیر 
قزاقستان به تهران در صدر یک هیأت عالی رتبه و دیدار و 

مذاکره با معاون اول رئیس جمهور خبر داد.
به گزارش ایرنا، محمد جمشیدی گفت: در این سفر هیأت‌های 
عالی رتبه ایران و قزاقستان به ریاست محمد مخبر معاون اول 
رئیس جمهور و علی‌خان اسماعیل اف نخست‌وزیر قزاقستان 
ضمن بررسی آخرین وضعیت مناسبات فیمابین با هدف 
اجرایی کردن توافق‌های رؤسای جمهور دو کشور، در خصوص 
راهکارهای گسترش همه‌جانبه روابط دوجانبه اقتصادی، سیاسی 
و تجاری )حمل و نقل، صادرات، خدمات فنی و مهندسی، 

ترانزیت، انرژی و مناسبات بانکی( گفت‌وگو خواهند کرد.
 

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور:

مجلس موانع تشکیل وزارت بازرگانی را رفع کند
رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور با اشاره به نقش 
وزارت بازرگانی در تنظیم بازار گفت: دولت به‌دنبال ایجاد 
وزارت بازرگانی است و اگر مجلس در همراهی با دولت 
ایرادات جزئی شورای نگهبان به لایحه ارائه شده را رفع 
کند، این موضوع به آسانی قابل تحقق است و نیاز به 

لایحه جدیدی نیست.
به گزارش ایرنا، »میثم لطیفی«، افزود: هدف دولت از تدوین 
این لایحه‌، تنظیم بازار، مهار تورم و کنترل گرانی‌هاست؛ 
چون معتقد است با این الگو می‌توان نظارت بیشتر، 
دقیق‌تر و کامل‌تری داشت که امیدواریم بتوانیم این مسأله 

را در تعامل مشترک بین مجلس و دولت حل کنیم.
 

عضو کمیسیون شوراهای مجلس خبر داد

تشکیل کارگروه مشترک برای اجرای قانون 
اعاده اموال نامشروع مسئولان

عضو کمیسیون شوراهای مجلس از تشکیل کارگروه مشترک 
برای اجرای قانون اعاده اموال نامشروع مسئولان خبر داد.

به گزارش تسنیم، ابوالفضل ابوترابی با اشاره به اجرا نشدن 
قانون اعاده اموال نامشروع مسئولان، گفت: طبق این 
قانون اگر مسئولی یا اعضای خانواده او به‌صورت نامتعارف 
به ثروتی رسیده‌اند باید ثابت کنند که چگونه به این اموال 
دست یافته‌اند. وی افزود: بر اساس این قانون اصل بر 
برائت نیست و اگر مجری این قانون به مسئولی مظنون 
شود، وی باید در مراجع ذیربط حضور یافته و توضیح دهد 
که اموالش را از کجا آورده است؛ اگر نتواند در این باره 

توضیح دهد، اموالش مصادره می‌شود.
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تهران

26 قسمتی ابری در بعد از 
ظهر رگبار و رعد و برق 
17گاهی وزش باد شدید 26

مشهد
همدان
یزد

16

6
17

32

21
31

شیراز
گرگان
اصفهان

12

16
13

28

22
28

اردبیل
کرج
سنندج

8

12
7

18

25
18

صاف تا قسمتی ابری همراه با وزش باد بعد از 
ظهر احتمال رگبار و رعد و برق

بتدریج ابری با احتمال بارش پراکنده رعد و 
برث و افزایش باد در بعد از ظهر

کمی ابری تا نیمه ابری گاهی وزش باد در 
صبح مه آلود با احتمال رگبار و رعد و برف

قسمتی ابری اواسط روز افزایش ابر و وزش باد نیمه ابری تا ابری همراه با رگبار رعد و برق و 
وزش باد در پاره ای تقاط مه آلود 

قسمتی ابری تا ابری همراه با باد و گرد و خاک 
در بعضی ساعتها رگبار و رعد و برق

قسمتی ابری در بعد از ظهر افزایش ابر گاهی 
افزایش باد با احتمال بارش پرکنده   

قسمتی ابری تا نیمه ابری گاهی افزایش ابر 
و وزش باد  صاف تا قسمتی ابری در بعد از ظهر وزش باد
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استاندار تهران: تا 6 ماه آینده انجام می شود


